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＜注 意＞�
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取付説明書�

1.基本寸法図および施工図�

擬木製�

●このたびは、当社製品をお買いあげいただきましてまことにありがとうございます。�

●正しく施工、組付けをしていただくために、施工前に必ず取付説明書をお読みください。�
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■梱包明細書�
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●�ロープ柵に使用するロープは、お客様がご用意ください。�
チェーン柵に使用するチェーンは、φ6mmステンレスチェーンをお客様がご用意ください。�
TM-61P007、TM-61P018、TM-61P013、TM-61P017は、チェーン取付け用のシャックルもご用意ください。�

●�

G.L.

H

A
B

F
G

10
0

50 50300

F

A
B

H
10
0

G

30050 50

G.L.

250300850 100
100650 250

100
100
100
100

－�
－�

－�
－�

100
100
200
200

850
900
700
850

25050
100 250

200
250100

850 100

200
－�
300

－�

100 250

○�1 ○�2



2.柱の施工�

3.ロープの取付け� 4.チェーンの取付け�

＜注 意＞�

＜注 意＞�

4 1-

4 2-

－２－�

施工終了後、取付説明書は施主様にお渡しください。�

工事店様へ�

ご使用いただきましてありがとうございました。�

仕上げ後、本体についているモルタルを完全に拭き取ってください。�

みだりに改造、変更はしないでください。�

硬化後拭き取りますと表面を痛めますのでご注意ください。�
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　（　）柱�

基礎を1500ピッチで設置してください。�
この時インターロッキング等の敷物があ�
る場合は、高さに注意してください。�
支柱の向きに注意して､（ロープ柵はロー�
プを通す穴、チェーン柵は、チェーン取�
付けフックが通りを向くようにしてく�
ださい。）施工してください。�
柱のレベル、通り、垂直をチェックして�
コンクリートで固定してください。�
ガタつきのないよう、コンクリートが完�
全に硬化するまで養生してください。�

水はけをよくするために必ず割栗石を敷�●�

いてください。�

柱の穴にロープを通してください。�

●�ロープを通すための穴径は、�
TM-62P019、TM-62P027････φ18.7mm
R1100H1T、R1120H2T････φ16mm
です。�

　柱�

C1120H1T,C1120H2Tは、あらかじめフック(アイナ�
ット)とチェーンをシャックルでとめておいてください。�
チェーンを取付けたフックを両ネジボルトで柱に取付�
けてください。�

　柱�

TM-61P007,TM-61P018,TM-61P013,TM-61P017は、�
上図のようにチェーンをシャックルにて、柱のフック�
に取付けてください。�
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